РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АРХИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Второго созыва.
РЕШЕНИЕ
от 19.02.2014 № 2
с. Архиповка

Об итогах исполнения бюджета
Архиповского сельского поселения за 2013 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 47 Устава Архиповского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Архиповском сельском поселении, утвержденным решением Совета Архиповского сельского поселения от 05.12.2013 г. № 46,
Совет Архиповского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению итоги исполнения бюджета Архиповского сельского поселения за 2013 год по доходам в сумме 7872964 руб. 39 коп., по расходам в сумме 7901174 руб. 70 коп. с превышением расходов над доходами 28210 руб. 31 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать данное решение путем размещения его на официальном сайте администрации в сети « Интернет».

Глава Архиповского
сельского поселения С.В.Фомин